2025 年 12 月 2日

各 位

 株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松 岡 健

大昌工芸株式会社さまの私募債引受ならびに、

学校法人広島城北学園さまへの寄付金贈呈について

西京銀行は、地域の事業者さまの SDGs の取り組みを後押しするために、「SDGs 銀行保証付

私募債」の取り扱っております。

このたび、大昌工芸株式会社（本社：広島県広島市 代表取締役 古田 裕三）さまが発行

する私募債を引き受けるとともに、同社からのご要望により学校法人広島城北学園さまを寄

付先とし、贈呈式を開催しましたので、お知らせします。

1. 大昌工芸株式会社さまの SDGs 銀行保証付私募債について

発 行 企 業 大昌工芸株式会社

所 在 地 広島県広島市西区小河内町 2丁目 15 番 2 号

代 表 者 古田 裕三

業 種 総合ディスプレイ業

発 行 日 2025 年 9月 25 日

発 行 額 1 億円

期 間 5 年

企 業 概 要 当社は広島を本拠に、東京・大阪・福岡・高松・松山に事業所を置

き、お客さまの快適と安らぎのある空間づくりを目指し、商業施設、住

空間、公共施設、展示会場、イベント催事など、さまざまな空間の企画

デザインから設計・施工まで一貫したサービスを提供しております。

自ら創造し、提案する「環境創造のパイオニア」として、すべての人

が快適で安らげる「楽しく豊かな環境」を提供することで、社会に貢献

し、社員一人ひとりのやりがいや喜びをもって、人と環境が調和する新

しい空間づくりにチャレンジしています。

2. 寄付先および寄附金贈呈式の概要

西京銀行は、これからもお客さまの多様なニーズにお応えし、「地域の皆さまのお役に立つ

銀行」を目指してまいります。

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行営業統括部 法人営業グループ （担当：佐伯）

TEL : 090-1836-9667

寄 贈 先 学校法人広島城北学園

所 在 地 広島県広島市東区戸坂城山町 1番 3号

寄 贈 品 寄付金 20 万円

贈呈式出席者 学校法人広島城北学園     理事長     上野 孝史 さま

学校法人広島城北学園     専務理事    小椋 浩  さま

学校法人広島城北中・高等学校 校長      中川 耕治 さま

大昌工芸株式会社       代表取締役社長 古田 裕三 さま

株式会社西京銀行       広島支店長   茶谷 雅志

寄 贈 先 の

選 定 理 由

学校法人広島城北学園さまは、変化する国際社会に貢献しうる人材

の育成に取り組まれています。

大昌工芸株式会社さまの代表取締役社長を務める古田裕三さまが本

学をご卒業され、本学を通じて身に付けたことを社会で活かしご活躍

されており、生徒の成長と学校の発展を願って、寄付先に選定されま

した。